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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 20 апреля 2025 года

Porsche MACAN, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 3 объявления на Авито

3 объявления на других площадках 30 записей в истории эксплуатации

Пробег — 144 500 км 2 техосмотра

1 неоплаченный штраф Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

VIN: WP1ZZZ95ZGLB42358
Госномер: С090ХО799
Номер кузова:
WР1ZZZ95ZGLВ42358
Номер двигателя: 032915

Номер ПТС: 78УУ816398
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9944804228
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал

Объём двигателя: 2 997 см³
Мощность: 340 л.с.
Последний пробег: 144 500 км
Предыдущие госномера:
О700АО44, О487МА44

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 100 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте10 августа 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 20.04.2025 17:02. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 10 сентября 2015 — 5 марта 2021

Срок владения: 5 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Костромская область

2-й владелец

Период владения: 5 марта 2021 — 1 февраля 2022

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО "АИМ ПЕТРОЛЕУМ"

3-й владелец

Период владения: 1 февраля 2022 — 20 августа 2022

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Название организации: ООО "АИМ ПЕТРОЛЕУМ"

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

17 октября 2020 года в 10:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Porsche MACAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

27 сентября 2023 года

Стоимость ремонта: 191 565 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 21 120 ₽

Стоимость механических работ: 9 860 ₽

Стоимость запасных частей: 160 585 ₽

Общая стоимость: 191 565 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крышка багажника отремонтировать

Боковина задняя отремонтировать

Крышка багажника ремонт окраска <50%

Боковина задняя правая ремонт окраска <50%

Облицовка бампера задняя окраска новая деталь

Облицовка бампера задняя

Спойлер нижний бампера задний

Облицовка средняя бампера заднего

Кронштейн облицовки бампера задний

Крепление внутреннее правое бампера заднего

Надпись производителя

Корпус системы вентиляции правый

Пленка заднего бампера внутренняя

Пленка заднего бампера внутренняя

Корпус воздухозаборника задний правый снятие/
установка

Облицовка багажника правая - снятие/установка

Надпись задняя замена

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - заменить

Кронштейн бампера задний - снятие/установка

Опора бампера задняя - замена (снятие)

Крепление бампер задний - снятие/установка

Габаритный фонарь задний левый внутренний -
снятие/установка

Габаритный фонарь задний правый внутренний -
снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Облицовка крышки задка верхняя снятие/установка

Облицовка крышки задка нижняя снятие/установка

Спойлер задней двери снятие/установка

Дополнительный стоп-сигнал - снятие/установка

Рычаг заднего стеклоочистителя - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

27 января 2021 года

Цена: 2 658 960 ₽ 395 740 ₽

Пробег: 107 400 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
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Описание

ОДИН ВЛАДЕЛЕЦ !!!... ОРИГИНАЛ ПТС!!!... АВТОМОБИЛЬ С ПОЛНЫМ НДС!!!... КУЗОВ
АВТОМОБИЛЯ БЕЗ СЕРЬЕЗНЫХ ДЕФЕКТОВ!!!... СИГНАЛИЗАЦИЯ PANDORA С АВТОЗАПУСКОМ
(ВТОРОЙ КЛЮЧ В АВТОЗАПУСКЕ) !!!... СВОЕВРЕМЕННОЕ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

27 января 2021
16:24

3 054 700 ₽  107 400 км  

27 января 2021
22:19

Не менялась Не менялся

28 января 2021
16:56

Не менялась Не менялся

28 января 2021
19:14

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
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16 июля 2022 года

Цена: 2 870 000 ₽

Пробег: 124 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Автомобиль чувствует себя хорошо и ни в чем себе не отказывает.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 июля 2022
22:29

2 870 000 ₽  124 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
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10 августа 2022 года

Цена: 2 819 000 ₽ 30 000 ₽

Пробег: 125 247 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

🚗Покупайте с выгодой автомобиль своей мечты в дилерском центре РОЛЬФ Волгоградский ❗

💵Получите выгоду до 150 000 руб. при трейд-ин и до 350 000 руб. при покупке в кредит❗

📱Звоните прямо сейчас ❗

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

10 августа 2022
19:13

2 849 000 ₽  125 247 км  

10 августа 2022
20:14

Не менялась Не менялся

16 августа 2022
19:06

2 819 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

3 объявления на других площадках

16 декабря 2021 года

Цена: 3 630 000 ₽

Пробег: 39 000 км

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47#avitoPlacement-3
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16 июля 2022 года

Цена: 2 870 000 ₽

Пробег: 124 000 км

Регион: Москва

10 августа 2022 года

Цена: 2 819 000 ₽

Пробег: 125 247 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва и МО, Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 442 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 241 000 — 3 999 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 296 000 — 2 638 000 ₽
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Есть уникальные данные

30 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 30 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

3 июля 2015 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
10 сентября 2015 — 5 марта 2021

Срок владения:
5 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Костромская область

Первичная регистрация

10 сентября 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Костромская
область

Регламентное ТО

13 июня 2017 • Пробег 46 832 км • Дилер • Москва

Самодиагностика fap, Самодиагностика, Ветровое стекло заменен

Регламентное ТО

22 июня 2017 • Пробег 48 180 км • Дилер • Москва

Самодиагностика fap, Самодиагностика, Задний спойлер снят и установлен,
Обшивка задней крышки снят и установлен, Слесарные работы, Задн.фонарь
снят и установлен, Задн.фонарь снят и установлен, Обивка крышки
задн.стенки снят и установлен, Заклепка снятие и установка, Поиск
разгерметизации

Текущий ремонт

7 июля 2017 • Дилер • Москва

Прочие работы кузовной

Текущий ремонт

7 июля 2017 • Дилер • Москва

Визит на сервис

31 августа 2017 • Пробег 51 415 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

22 октября 2017 • Пробег 54 284 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Диагностика ходовой части автомобиля, колесн.подш. пер. заменен

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

15 ноября 2017 • Данные о регистрации • Костромская область

Прохождение технического осмотра

31 августа 2018 • Пробег 78 271 км • Данные о техосмотре

ДТП

17 октября 2020 • Данные о ДТП • Костромская область

Текущий ремонт

25 декабря 2020 • Пробег 105 230 км • Дилер • Москва

Диагностика ходовой части автомобиля, Компрессор заменен,
Рег.дорожн.просв. слит и заправлен (Сопряженные работы)

Текущий ремонт

22 января 2021

Автодом
Пробег 108 201 км • Москва

Диагностика а/м с пробегом.

Текущий ремонт

26 января 2021

Автодом
Москва

перестановка колес

Размещение первого объявления на Авито

27 января 2021 • Пробег 107 400 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

31 января 2021

Автодом
Москва

Хим/Пол

Прохождение технического осмотра

25 февраля 2021 • Пробег 107 400 км • Данные о техосмотре

Продажа
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27 февраля 2021

Автодом
Пробег 108 200 км • Москва

2 владелец

Период владения:
5 марта 2021 — 1 февраля 2022

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО "АИМ ПЕТРОЛЕУМ"

Смена владельца

5 марта 2021 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

16 декабря 2021 • Объявления на других площадках • Москва

3 владелец

Период владения:
1 февраля 2022 — 20 августа 2022

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Название организации:
ООО "АИМ ПЕТРОЛЕУМ"

Смена владельца

1 февраля 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение второго объявления на Авито

16 июля 2022 • Пробег 124 000 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

16 июля 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение третьего объявления на других площадках

10 августа 2022 • Пробег 125 247 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Москва

Размещение третьего объявления на Авито
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10 августа 2022 • Авито • Москва

Продажа

19 августа 2022 • Пробег 125 247 км • Дилер • Москва

4 владелец

Период владения:
20 августа 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

20 августа 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Регламентное ТО

20 июня 2023 • Пробег 130 000 км • Дилер • Москва

Слесарные работы, Масло и масляный фильтр двигателя - замена, Фильтр
салонный -замена, Элемент фильтрующий воздушного фильтр, Защита
картера с/у

Расчет стоимости ремонта

27 сентября 2023 • Пробег 139 585 км • Audatex

Оценка авто

7 апреля 2024 • Пробег 144 500 км • Дилер • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 144 500 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2024
0

35

70

105

160

1 владелец 2 влад… 3 в… 4 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

31 августа 2018 года

Пробег: 78 271 км

25 февраля 2021 года

Пробег: 107 400 км
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 17 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 10 ₽

Номер постановления: 0355431084217450721942799

Дата происшествия: 17 апреля 2025 года

Описание: 0.

Ещё найдено 47 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 3 июля 2015

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ПОРШЕ РУССЛАНД")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 19 августа 2024 года — 18 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/83da574e-24ae-4e61-8c91-bd1171c97a47
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 25 марта 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПОРШЕ РУССЛАНД"

Причины отзыва: Причиной отзыва транспортных средств является существующая
вероятность того, что в условиях приложения внешнего усилия
(например, при использовании заднего сиденья) на
соответствующих транспортных средствах нижняя сторона
сервисного люка может оказывать давление на фланец
топливного фильтра из-за неблагоприятных допусков. В течение
срока службы транспортного средства это может привести к
появлению запаха топлива из-за образования трещин на
соединительном штуцере топливного фильтра. Кроме того,
нельзя полностью исключить возможности утечки и возгорания
топлива в случае контакта с источником воспламенения

Работы и рекомендации: На соответствующих транспортных средствах будет
доработан или заменён сервисный люк топливного
фильтра.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Macan

Дата производства: 18.06.2015

Модельный год: 2016

Период производства: 2014 - 2018

Рынок: Европа

Двигатель: CTMA

Двигатель: 3000CC / 340hp / 250kW

Тип коробки передач: A5B02(7A)

Код цвета салона: VR

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WP1ZZZ95ZGLB42358

